Utgave 2 1 av 1 Dato: 16.03.2015
Postbok 340
4067 Stavanger
Original bruksanvisning
Bruksanvisning nummer
CBR 03-004
I samsvar med Maskindirektivet 2006/42/EC
Om kunden gjør noen modifiseringer, eller om kunden

I tilegg til brukermanualen vil vi også vise til Arbeidstilsynets forskrifter og regler som ellers gjelder på brukerstedet.
KORTLENKET KJETTING (GRADE 10)
Generelt: Kortlenket kjetting til bruk for løft eller surring  Materiale: Seigherdingsstål klasse 10
Merking: Minst en lenke pr. mtr merket med 10 og batch info  Prøvebelastning: 60% av bruddlast
Kontroll før bruk
Kontroller WLL. Kontroller for skader på overflaten, rustangrep, varmeskader, mangler, siste gang godkjent
begrensninger i bruk.
Kontroll etter bruk
Etter bruk skal arbeidsredskapen rengjøres og inspiseres med tanke på slitasje og evt. Deformasjoner eller
skader. Redskap med skader skal merkes med Hvit farge på skaden og tas ut av bruk.
Løfteredskaper skal lagres på et sikkert sted for å unngå lagringsskader.
Type Kjetting ø mm WLL tonn* E H Vekt kg/m
KL-6-8 6 mm 1,4 18,0 8,7 0,8
KL-7-8 7 mm 1,9 21,0 9,5 1,1
KL-8-8 8 mm 2,5 24,0 10,9 1,4
KL-10-8 10 mm 4,0 30,0 13,5 2,2
KL-13-8 13 mm 6,7 39,0 17,5 3,8
KL-16-8 16 mm 10,0 48,0 21,5 5,7
KL-19-8 19 mm 14,0 57,0 26,6 9,0
KL-20-8 20 mm 16,0 62,0 26,0 9,5
KL-22-8 22 mm 19,0 66,0 29,5 11,0
KL-26-8 26 mm 26,5 78,0 35,0 15,0
*Gjelder ved løft, sikkerhetsfaktor 4:1
Temperaturbegrensninger
 Om kjetting, redskaper eller i klasse 10 under lengre tid utsettes for temperaturer ut over normalt,
skal WLL reduseres i henhold til følgende tabell: